宇城市屋内多目的広場利用（変更）許可申請書
　　　　令和　　年　　月　　日
宇城市長　　様
　次のとおり利用（変更）を申請します。
	申請者
	団 体 名
（代表者）
	　　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	住　　所

	氏　　名
	　　　　　℡　　　　（　　　）

	利 用 日
	　　　令和　　　年　　　月　　　日（　　　曜日）

	利用時間
	　　時　　分　～　　時　　分（　　時間）※１時間未満は１時間とする

	利用目的

	利用人数
	　　　　　　　　　　　名

	利用施設
（区分）
	屋内多目的広場・ゲートボール（　　　面）・テニス・ミニバレー（　　　面）
交流室（四半的）・照明使用料（アリーナ）

	使 用 料
	使用料　　　　　 円×　　　　時間＝　　　　　　円
照明料　　  　 　円×　　　　時間＝　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　 合計　　　　　　　円

※使用料納入後の還付は、原則できません。

	備　　考
	スパイクの使用は絶対に禁止

グラウンドの整備は入念に行うこと

施錠は、2重巻きにし、上下2か所の適当な場所に設置すること
鍵番号　　赤 ： 　　　　 、　黒 ：

上記、利用（変更）を許可します。
令和　　　年　　　月　　　日
宇城市長　　守　田　憲　史